Datos técnicos
9190-INSF | Inserto “F” 9190A, agujeros variados
de comparación de sistema métrico de 0,25
pulgadas
Descripción general del producto: 9190-INSF | Inserto “F” 9190A,
2    Fluke Corporation     9190-INSF | Inserto “F” 9190A, agujeros variados de comparación de sistema métrico de 0,25 pulgadas
agujeros variados de comparación de sistema métrico de 0,25
pulgadas
Este inserto fue diseñado para utilizar con el pozo de metrología de campo ultrafrío 9190A.
Inserto “F” 9190A, agujeros variados de comparación de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Especificaciones: 9190-INSF | Inserto “F” 9190A, agujeros
variados de comparación de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Holes: 3 mm (2); 4 mm (2); 6 mm (1); ¼ in
3    Fluke Corporation     9190-INSF | Inserto “F” 9190A, agujeros variados de comparación de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Modelos
9190-INSF
Insert "F" 9190A, metric comparison miscellaneous holes with 0.25 inch hole
4    Fluke Corporation     9190-INSF | Inserto “F” 9190A, agujeros variados de comparación de sistema métrico de 0,25 pulgadas